（様式５）
                                                             第 　     　　号
                                                           　年     月     日
受　注　者  殿
                                  　　　        入善町長                印

工事請負契約書第21条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）
令和　　年　　月　　日付けで請求のあった工事請負契約書第21条第６項に基づく請負代金額の変更について、下記のとおり協議します。
なお、異存がなければ、別添変更請負代金額承諾書へ記名押印のうえ返送願います。
記
１　工　　事　　名                                         　      工事
２  工　事　場　所                市            町
                                                                       地内
                                      郡            村
３  変更請負代金額             　　　　　　　      　円    　増（減）額
（税 抜 き）

　　４　基　　準　　日　　　　令和　　年　　月　　日